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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Acerra

Minicross 65cc Acerra MX Track 1,300 km ._._.
Prove Crono 01/05/2019 11:30 . ......

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:15:58

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora

6 2:23.558 +7.810 11:30:26.851

(555) Pappadia Antonio 7 2:24.373 +8.625 11:32:51.224
7 T1:18:05.417
2 1:56.023 +10.445  11:20:01.440
3 1:55.132 +9.554 11:21:56.572
4 11:23:42.150
5 1:47.878 +2.300 11:25:30.028
6 1:46.305 +0.727 11:27:16.333
7 2:00.915 +15.337 11:29:17.248
8 1:45.913 +0.335 11:31:03.161

(15) Mauriello Vincenzo

1 11:18:22.350
2 1:57.395 +4.958 11:20:19.745
3 1:56.536 +4.099 11:22:16.281
4 11:24:08.718
5 1:53.869 +1.432 11:26:02.587
6 1:54.787 +2.350 11:27:57.374
7 1:57.103 +4.666 11:29:54.477
8 1:57.948 +5.511 11:31:52.425

(13) Trotta Francesco

1 11:18:19.617
2 2:54.089 +59.723 11:21:13.706
3 1:56.431 +2.065 11:23:10.137
4 1:55.943 +1.577 11:25:06.080
5 1:55.450 +1.084 11:27:01.530
6 1:55.487 +1.121 11:28:57.017
7 1:54.448 +0.082 11:30:51.465
8 11:32:45.831

(10) Barra Carmine
1 11:18:12.613
2 2:02.272 +6.465 11:20:14.885
3 1:57.229 +1.422 11:22:12.114
4 11:24:07.921
5 1:56.922 +1.115 11:26:04.843
6 1:58.870 +3.063 11:28:03.713
7 1:58.300 +2.493 11:30:02.013
8 1:57.944 +2.137 11:31:59.957

(112) Martino Antonio

1 11:18:20.362
2 2:01.429 +1.665 11:20:21.791
3 2:00.261 +0.497 11:22:22.052
4 2:01.112 +1.348 11:24:23.164
5 2:02.199 +2.435 11:26:25.363
6 2:02.651 +2.887 11:28:28.014
7 2:01.108 +1.344 11:30:29.122
8 11:32:28.886
(6) lannone Giovanni
1 11:18:53.168
2 2:18.552 +8.293 11:21:11.720
3 2:17.648 +7.389 11:23:29.368
4 2:12.297 +2.038 11:25:41.665
5 11:27:51.924
6 2:14.546 +4.287 11:30:06.470
7 2:12.713 +2.454 11:32:19.183
(412) Santini Gaetano
1 11:18:49.862
2 2:19.425 +3.677 11:21:09.287
3 2:19.216 +3.468 11:23:28.503
4 11:25:44.251
5 2:19.042 +3.294 11:28:03.293
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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